

به نام دوست

تاریخچه:

کتابخانه دانشکده پرستاری و مامایی در سال 1376 همزمان با تاسیس دانشکده پرستاری و جذب دانشجو در رشته پرستاری، راهاندازی گردید و دانشکده، با پذیرش دانشجوی مامایی در مقطع کارشناسی ناپیوسته در سال 1385 و با گسترش مجموعه و جذب اعضای هیئت علمی، تجهیز و گسترش کتابخانه نیز ادامه یافت.

با خرید برنامه نرم افزاری پارس آدرخش در سال 1390، سیستم امانت و فهرستنویسی از روش سنتی به الکترونیکی ارتقا یافت.

در سال 1394 دانشکده به مکان جدید منتقل شد و با جذب دانشجوی پرستاری اورژانس در مقطع کارشناسی ارشد در مهر 1394 و دانشجوی مامایی در مقطع کارشناسی پیوسته در مهر 1395، کتابخانه اقدام به تکمیل منابع در این زمینه نمود.



آشنایی با کتابخانه دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم

پزشکی قم

تهیه کنندگان:

اعظم محمد علی پور

حمیدرضا تهرائی نطنزی

منابع:

طبقه‌بندی کتب به روش NLM (روش طبقه‌بندی و رده‌بندی کتابخانه ملی پزشکی آمریکا) می‌باشد. تعداد کتب فارسی و لاتین کتابخانه حدود 5000 نسخه در زمینه پرستاری و مامایی، همچنین شامل کتاب‌هایی در زمینه‌های مذهبی، روان‌شناسی، ازدواج، ادبی و رمان، زبان انگلیسی و... می‌باشد.



بخش های مختلف کتابخانه:

کتابخانه از سه قسمت سایت اینترنت، سالن مطالعه و مخزن تشکیل شده است که از شنبه تا چهارشنبه از ساعت 8 الی 16 آماده سرویس دهی به مراجعین می باشد.



شرایط استفاده از کتابخانه:

دانشجویان جدیدالورود با ارائه ی یک قطعه عکس و کپی شناسنامه و تکمیل فرم ثبت نام، به عضویت کتابخانه در می آیند.

هر دانشجوی کارشناسی 4 کتاب به مدت 15 روز، دانشجوی ارشد 6 کتاب به مدت 1 ماه،

اساتید و کارمندان 10 کتاب به مدت 1 ماه، و دانشجویان دانشکده های دیگر با ارائه ی کارت دانشجویی و مطالعه در سالن، می توانند کتاب امانت بگیرند. در صورت صلاح دید مسئول کتابخانه، مدت امانت تا دو بار تمدید می شود و در صورت تاخیر و یا مفقود شدن کتاب، خسارت آن به عهده ی امانت گیرنده خواهد بود و تاخیر بیش از 30 روز، جریمه ی زمانی نیز خواهد داشت (به تعداد روزهای تاخیر، از گرفتن کتاب محروم خواهد شد) و جریمه ی هر روز تاخیر مبلغ 100 تومان است که در زمان تسویه حساب از دانشجو اخذ خواهد شد.

مسئول کتابخانه: خانم محمدعلی پور کارشناس کتابداری زکلی

آژده 1396

ویکتور هوگو

خوشبخت کسی است که به یکی از این دو چیز دسترسی دارد، یا کتاب های خوب یا دوستانی که اهل کتاب باشند.